РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2021 г.                                               г. Бодайбо                                                 №353-пп

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора – специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области»

            В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь разделом III «Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20.03.2014 г.                                   № 138-пп, постановлением Правительства Иркутской области от 23.12.2014 г. № 680-пп «О внесении изменения в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6,26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, на счете регионального оператора – специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области» (далее-Региональный оператор).
2. Утвердить реестр многоквартирных домов Бодайбинского муниципального образования, формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора (прилагается).
3. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-социальным вопросам администрации Бодайбинского городского поселения Холодовой Г.В. направить копию настоящего постановления в адрес Регионального оператора в срок до 31 августа 2021 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бодайбинские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Бодайбинского городского поселения – О.К. Кузнецову.

И.О. ГЛАВЫ                                                                    	А.А. ОДИНЦЕВ

Утвержден
 постановлением администрации
Бодайбинского городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 19.08.2021 г. №353-пп

Реестр
многоквартирных домов Бодайбинского муниципального образования, формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора

	№
п/п
	Наименование улицы
(проспект, проезд, тупик и т.д.)
	Номер дома

	1
	                      пер. Коммунальный
	1 А

	2
	улица Стояновича
	61